
 

 

UCHWAŁA NR 121/20 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie ulg dla weteranów i weteranów poszkodowanych za korzystanie z usług  

w jednostkach organizacyjnych Gminy Zgorzelec 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 712 z późn. zm.) w związku z art. 2 i 3 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o weteranach działań 

poza granicami państwa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1569 z późn. zm.) Rada Gminy Zgorzelec  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Osoby posiadające status weterana lub weterana poszkodowanego zamieszkujące na terenie Gminy 

Zgorzelec uprawnione są do 50 % zniżki za usługi: 

1) wynajmu świetlic wiejskich administrowanych przez Gminny Ośrodek Kultury Zgorzelcu w celu 

organizacji uroczystości rodzinnych osoby uprawnionej, 

2) zakupu biletu na lodowisko w Łagowskim Ośrodku Sportu przez członków najbliższej rodziny – małżonka 

oraz niepełnoletnich dzieci, 

3) wynajmu / wypożyczeniu rowerów i kajaków w Centrum Rekreacyjno-Turystycznym w Radomierzycach. 

W/w zniżka dotyczy także członków najbliższej rodziny – małżonka oraz niepełnoletnich dzieci. 

4) udziału w koloniach letnich dzieci do lat 15 osób uprawnionych organizowanych przez Gminę Zgorzelec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Zgorzelec: 

A. Rakoczy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 marca 2020 r.

Poz. 1975

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2020-03-12T13:20:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




